

# **CHRISTIAN BOLLERUP ApS**

Geflevej 221  
6960 Hvide Sande

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/09/2020**

---

**Jens Bollerup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CHRISTIAN BOLLERUP ApS  
                                 Geflevej 221  
                                 6960 Hvide Sande

e-mailadresse:        bollerupjens@gmail.com

CVR-nr:                87667316

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har været meget begrænsede i året. Det har primært været rådgivning, og dermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er realiseret et underskud efter skat på tkr. 59 mod et underskud året før på tkr. 28. Årets resultat anses for at være utilfredsstillende, men der forventes dog et positivt resultat i indeværende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-52.070</b>	<b>-27.240</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-52.070</b>	<b>-27.240</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	22
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-532
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-52.070</b>	<b>-27.750</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-52.070</b>	<b>-27.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		-107.370	-81.750
<b>I alt .....</b>		<b>-52.070</b>	<b>-27.750</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		36.821	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.821</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.821</b>	
Andre tilgodehavender .....		249.500	141.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>249.500</b>	<b>141.500</b>
Likvide beholdninger .....		72.987	314.478
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>322.487</b>	<b>455.978</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>359.308</b>	<b>455.978</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		215.919	323.330
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>321.219</b>	<b>427.330</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		38.089	28.648
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.089</b>	<b>28.648</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.089</b>	<b>28.648</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>359.308</b>	<b>455.978</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret